UNIVERSIDADE DO CEUMA

PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

CURSOS: JORNALISMO E PUBLICIDADE E PROPAGANDA

EDITAL 01/2017 – PESQUISA: GRUPO DE ESTUDOS EM COMUNICAÇÃO E
INTERATIVIDADE MIDIÁTICA – GECIM | NUPECS | CEUMA

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Grupo de Estudos em Comunicação e Interatividade Midiática –

GECIM, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da primeira etapa
do processo seletivo de alunos e os convoca para entrevista:

NOME – SELEÇÃO GECIM ÍNDICE DE

COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

Brígida Fernanda Pestana de Andrade – CPD 63445 8.68
Lorena Conceição Pereira Cerqueira – CPD 63402 8.62
Ismael Vasconcelos – CPD 68288 8.53
Adriano Silva Soares – CPD 47557 8.42
Márcio Felipe da Silva de Souza – CPD 74462 8.35
Gabriela Azevedo Santos – CPD 71560 8.28

1. Da entrevista: será realizada exclusivamente para estes alunos, no dia

04 de setembro, segunda-feira, às 17h15, na sala 204, CEUMA I –
Campus Renascença.

2. Da divulgação do resultado final: dia 06 de setembro, no site

http://www.ceuma.br/portal/.

3. Os não selecionados poderão participar das reuniões do grupo como
ouvintes e produzir junto com os demais integrantes.

4. Os casos omissos serão avaliados e resolvidos pela coordenação do
GECIM e pela Coordenação dos Cursos de Jornalismo e de Publicidade
e Propaganda.

31 de agosto de 2017.

Dra. Rakel de Castro
Coordenadora do GECIM

Jornalismo e Publicidade e Propaganda.